[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.10.2024
	№
	1693

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменений в постановление администрации Первомайского района Алтайского края от 25.10.2022 № 1570 «Об утверждении состава комиссии по предоставлению компенсации за проезд отдельным категориям граждан в Первомайском районе Алтайского края»

В связи с принятием постановления № 1569 от 25.10.2022 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления компенсации за проезд отдельным категориям граждан в Первомайском районе Алтайского края» п о с т а н о в л я ю:

1. Приложение к постановлению администрации Первомайского района Алтайского края от 25.10.2022 № 1570 «Об утверждении состава комиссии по предоставлению компенсации за проезд отдельным категориям граждан в Первомайском районе Алтайского края» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте (www.perv-alt.ru) администрации Первомайского района.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                           Ю.А. Фролова

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Первомайского района Алтайского края

от «___» __________ 2024 года №____
СОСТАВ

комиссии по предоставлению компенсации за проезд отдельным категориям граждан в Первомайском районе Алтайского края
	Евстратов А.А.
	- председатель комиссии, и.о. заместителя главы администрации Первомайского района по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному и газовому хозяйству;

	Самылина Р.В.
	- заместитель председателя комиссии, начальник отдела жилищно-коммунального и газового хозяйства администрации Первомайского района   Алтайского края;

	Воронова Л.К.
	- секретарь комиссии, ведущий специалист отдела жилищно-коммунального и газового хозяйства администрации Первомайского района Алтайского края;

	Члены комиссии:

	Борзых А.С.
	- заместитель начальника юридического отдела администрации Первомайского района Алтайского края;

	Евсеенкова Е.А.
	- председатель комитета администрации по финансам, налоговой и кредитной политике;

	Агальцова А.П.
	- депутат РСД Первомайского района

[image: image1.jpg]

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

Первомайского района

от____________№_______

Воронова Л.К.
(38532) 4 20 10